

MMWL/SEC/24-25/

September 03, 2024

To

The Secretary
BSE Limited
27th Floor
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street
Mumbai - 400 001

RE: Regulation 30 and 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (the "SEBI Listing Regulations") read with the General Circular No. 2/2022 dated 5th May, 2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs.

Sub: Public Notice by way of Advertisement in Newspapers

Dear Sir/Madam,

With reference to the above cited subject, we hereby submit the copies of the Public Notice by way of Advertisement in Newspapers published on 1st September, 2024 in the following newspapers:-

- Hindustan Times – English
- Pudhari – Marathi

You are requested to take the above information on records.

Thanking you,

Yours faithfully,
For **Media Matrix Worldwide Limited**

(Gurvinder Singh Monga)
Company Secretary



MEDIA MATRIX WORLDWIDE LTD.

Regd. Office: A/308, Dynasty Business Park CHS LTD, A K Road,
Opp. Sangam Cinema, NR, Kulkarni Hotel Andheri (East), Mumbai - 400059
Telephone: +91-22-46089205, Fax: +91-22-46089205
Website: www.mmwIndia.com, Email: mmw.corporate@gmail.com
Corporate Identity Number: L32100MH1985PLC036518

INFORMATION REGARDING 39TH ANNUAL GENERAL MEETING (AGM)

- Members may please note that the 39th Annual General Meeting (AGM) of Media Matrix Worldwide Limited is scheduled to be held on Friday, the 27th day of September, 2024 at 11:00 A.M. (IST) through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM) without the physical presence of the Members at a common venue, in compliance with the provisions of Companies Act, 2013 (the Act) and Rules framed thereunder and Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (the Listing Regulations) read with Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, General Circular No. 20/2020 dated May 05, 2020, Circular No. 02/2021 dated 13th January, 2021, Circular No. 19/2021 dated 8th December, 2021 and Circular No. 21/2021 dated 14th December, 2021, Circular No. 02/2022 dated 5th May, 2022 and 10/2022 dated December 28, 2022 followed by Circular No. 09/2023 dated 25th September 2023 respectively issued by the Ministry of Corporate Affairs and Circular number SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020, Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021, Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated 13th May, 2022, SEBI/HO/CFD/PoD-2/PDR/2023/4 dated January 05, 2023, Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD-2/CIR/P/2023/120 dated 11th July 2023 and Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/ CIR/2023/167 dated 7th October 2023 issued by the Securities and Exchange Board of India (the Circulars) to transact the businesses as set out in the Notice of the 39th AGM.
- The Company has facilitated the Members to participate in the 39th AGM through the VC/OAVM facility provided by the National Securities Depository Limited (NSDL).
- In accordance with the Circulars, Notice of the 39th AGM along with the Annual Report for financial year 2023-24 will be sent **only by electronic mode** to those members whose e-mail addresses are registered with the Company/Depositories/Depository Participants. Members may note that the Notice of 39th AGM along with the Annual Report will also be available on the Company's website www.mmwIndia.com website of the stock exchange i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and also on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.co.in.
- Pursuant to Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014, Regulation 44 of the SEBI Listing Regulations and the Secretarial Standard on General Meetings (SS-2), the Company is pleased to provide to its Members with the facility to cast their votes on all resolutions set forth in the Notice of the 39th AGM using electronic voting system (remote e-Voting and e-Voting during AGM) and has engaged the services of NSDL to facilitate voting through electronic voting system. The detailed procedure shall be provided in the Notice of 39th AGM.
- In compliance with the SEBI circular dated November 03, 2021, read with circulars dated December 14, 2021, November 17, 2023, May 7, 2024 and June 10, 2024, SEBI has mandated that the security holders holding shares in physical form but have not updated their PAN or Contact details or Mobile number or Bank account details or Specimen signature, then the dividend amount shall be paid only through electronic mode to such security-holders with effect from April 01, 2024 upon furnishing all the aforesaid details in entirety.
- In order to receive dividend in a timely manner, Members are requested to register / update their complete bank details:
 - with their Depository Participant(s) with whom they maintain their demat accounts if shares are held in dematerialised mode by submitting the requisite documents, and
 - with RTA if shares are held in physical mode, by submitting duly filled in Form ISR-1 along with the (i) scanned copy of the signed request letter which shall contain shareholder's name, folio number, bank details (Bank account number, Bank and Branch Name and address, IFSC, MICR details), (ii) self-attested copy of the PAN card and (iii) cancelled cheque leaf.
- Members holding shares in physical mode and have not registered/updated their e-mail addresses with the Company may kindly register/update the same by contacting/writing to the Secretarial Department of the Company by e-mail at mmw.corporate@gmail.com or to the Company's RTA at https://tipweb.linkintime.co.in/helpdesk/Service_Request.html. Shareholders holding shares in dematerialized mode may contact/write to their Depository Participants to register/update their e-mail address.

By order of the Board
Media Matrix Worldwide Limited

S/-

(Gurvinder Singh Monga)
Company Secretary

Place : Gurugram
Date : August 31, 2024

प्रचंड खणाचे एकमेव निःपक्ष व निर्भेद दैनिक

स्थापना
१९३९

पुढारी

www.pudhari.com



मीडिया मॅट्रीक्स वर्ल्डवाइड लि.

नोंदणीकृत कार्यालय : ए/३०८, इण्डोस्ट्री व्हिल्डिंग पार्क, सीएफएस बिल्डिंग, एके रोड, सेक्टर ११, वसिंधा, कोठार हॉटेलजवळ, अंधेरी (पूर्व), मुंबई-४०००५९

दूरध्वनी : +९१-२२-४६०८९२०५, फॅक्स : +९१-२२-४६०८९२०५

वेबसाईट : www.mmwlsindia.com ईमेल : mmwl.corporate@gmail.com, कॉर्पोरेट आयडेंटिटी नंबर : L32100MH1985PLC036518

३८ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेविषयी (एजीएम) माहिती

- सदस्यांनी कृपया नोंद घ्यावी की, मीडिया मॅट्रीक्स वर्ल्डवाइड लिमिटेडची ३९ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) सुरुवात, सप्टेंबर, २०२४ च्या २७ व्या दिवशी सकाळी ११.०० वाजता (भारतीय प्रमाणवेळ) डिजिटली कॅलिब्रेशनिंग (व्हॅली) किंवा अन्य ह्युआवेय माध्यमांद्वारे ('ओएनएएम') एका लिंकवरील सदस्यांनी प्रवेश उपलब्ध न राहता, होणार असून ही कंपनी कायदा, २०२३ (कायदा)च्या लागू राहणारी, त्याअंतर्गत नियम आणि सिब्सयुटिटीज अंतर्गत एक्सचेंज बोर्ड ऑफ डायरेक्टर्स (लिस्टिंग ऑव्हरसिडिंग्स अंतर्गत डिस्कलॉयझर नियमामुळे) तयारलेल्या २०२५ (सेबी लिस्टिंग रेग्युलेशन्स)मधे कॉर्पोरेट व्यवहार यंत्रणेला जरी केलेले सार्वजनिक प्रकाशन क्रमांक १४/२०२० दिनांक ८ एप्रिल, २०२०, सर्वसाधारण सार्वजनिक प्रकाशन क्र. १०/२०२० दिनांक १३ एप्रिल २०२०, सार्वजनिक प्रकाशन क्र. २०/२०२० दिनांक ५ मे, २०२०, सार्वजनिक प्रकाशन क्र. ०२/२०२१, दिनांक १३ जानेवारी, २०२१, सार्वजनिक प्रकाशन क्र. ११/२०२१ दिनांक ८ डिसेंबर, २०२१ आणि सार्वजनिक प्रकाशन क्र. २१/२०२१ दिनांक १४ डिसेंबर २०२१, सार्वजनिक प्रकाशन क्र. २/२०२२ दिनांक ५ मे, २०२२ आणि १०/२०२२ दिनांक डिसेंबर २८, २०२२ त्यानंतर सार्वजनिक प्रकाशन क्र. ०९/२०२३ दिनांक २५ सप्टेंबर २०२३ आणि सिब्सयुटिटीज अंतर्गत एक्सचेंज बोर्ड ऑफ डायरेक्टर्स यांनी जरी केलेले सार्वजनिक प्रकाशन क्रमांक सेबी/एचओ/सीएफटी/सीएफटी२/सीआयआर/पी/२०२३/१२० दिनांक मे १२, २०२३ आणि सार्वजनिक प्रकाशन क्र. सेबी/एचओ/सीएफटी/सीएफटी२/सीआयआर/पी/२०२१/११ दि. जानेवारी १५, २०२१, सिब्सयुटिटीज अंतर्गत एक्सचेंज बोर्ड ऑफ डायरेक्टर्स यांनी जरी केलेले सार्वजनिक प्रकाशन क्र. सेबी/एचओ/सीएफटी/सीएफटी२/सीआयआर/पी/२०२२/१२ दिनांक २३ मे, २०२२, सार्वजनिक प्रकाशन क्र. सेबी/एचओ/सीएफटी/सीएफटी२/पी/सीआयआर/२०२३/४ दिनांक जानेवारी ०५, २०२३, सार्वजनिक प्रकाशन क्र. सेबी/एचओ/सीएफटी/सीएफटी२/सीआयआर/पी/२०२३/१२० दिनांक ११ जुलै २०२३ आणि सार्वजनिक प्रकाशन क्र. सेबी/एचओ/सीएफटी/सीएफटी२/पी/सीआयआर/२०२३/१६७ दिनांक ७ ऑक्टोबर २०२३ (सार्वजनिक) नुसार होणार असून त्यात ३९ व्या एजीएमच्या मुदतीत विविध कारणे आलेल्या व्यवसायावर व्यवहार होणार आहे.
- कंपनीने सदस्यांस ३९ व्या एजीएममध्ये वॉटिंग/ओव्हरसिडिंगद्वारे सहभागी होणे साकड्याने घ्यावे घ्याव्यादी नंतरून सिब्सयुटिटीज विधिसंहिता लिमिटेड (एनएसटीएल) यांच्याकडून सुविधा घेतली आहे.
- सार्वजनिकपणे, ३९ व्या एजीएमची सूचना आर्थिक वर्ष २०२३-२४ चा वार्षिक अहवालसह केवळ इलेक्ट्रॉनिक प्रकाशाद्वारे ज्या सदस्यांनी त्यांचे इमेल अड्रेस कंपनी/ डिजिटल/डिजिटल/पार्टीसिपेट्स/कंपनी/आरटीए यांच्याकडे नोंदवले आहेत, त्यांना पाठवण्यात येईल. ३९ व्या एजीएमची सूचना वार्षिक अहवालसह कंपनीची वेबसाईट www.mmwlsindia.com वर आणि स्टॉक एक्सचेंज मध्ये वॉटिंग लिमिटेडच्या वेबसाईटवर म्हणजे www.bseindia.com वर आणि एनएसटीएलची वेबसाईट www.evoting.nsdl.com वरही उपलब्ध केली जाईल.
- कंपनी (सिब्सयुटिटीज अंतर्गत डिस्कलॉयझर) नियम, २०१४च्या नियम २० मधे कायदाच्या कलम १०८ नुसार आणि सेबी लिस्टिंग रेग्युलेशन्सच्या नियम ४४ आणि सर्वसाधारण वेबसाईटवरील सेक्रेटरीयल स्टॅट्यूट (एनएस-२)नुसार ३९व्या एजीएमच्या मुदतीत नमूद करण्यात आलेल्या सर्व प्रकाशांवर इलेक्ट्रॉनिक माहिती प्रणालीचा वापर करून (दूरध्वनी ई-मध्यात आणि ई-एजीएममध्ये ई-मध्यात) त्यांनी मोठे देण्याची सुविधा सदस्यांना सुलभता कॅम्पेसित असते हेत आहे आणि इलेक्ट्रॉनिक माहिती प्रणालीद्वारे माहिती देण्याची सुविधा देण्याकरीता एनएसटीएल यांची सेवा घेतली आहे. ३९ व्या एजीएमच्या मुदतीत तपशीलवार प्रक्रिया नमूद करण्यात येईल.
- सेबी सार्वजनिक दिनांक नोव्हेंबर ०३, २०२१ मधे सार्वजनिक दिनांक डिसेंबर १४, २०२१, नोव्हेंबर १७, २०२३, मे ७, २०२४ आणि जून १०, २०२४ यांना अनुसरून, या सिब्सयुटिटीज होल्डिंग्सकडे प्रत्यक्ष स्वतःसाठीच शेअर्स आहेत पण त्यांनी अद्याप त्यांचे पिन किंवा संकेत तयार केले किंवा मोबाईल क्रमांक किंवा बँक खाते तयार केले किंवा स्वाक्षरीचा नमुना अद्ययावत केलेले नाहीत, अशा सिब्सयुटिटीज होल्डिंग्सना स्वाक्षरीची रकम केवळ इलेक्ट्रॉनिक प्रणालीद्वारे त्यांनी जरील तयारीत खर्च करणे असून केल्यानेच देण्यात यावे, असे सेबीने एप्रिल ०१, २०२४ पासून अनिवार्य केले आहे.
- स्वतःचा बंधू केवळ डिजिटल/पार्टीसिपेट्स सदस्यांना वॉटिंग करण्यात येते की त्यांनी त्यांचे सर्व्हे बँक तयारीत अद्ययावत करावेत :
 - शेअर्स व डिजिटल/पार्टीसिपेट्स प्रणालीत असातील तर न्याय्याकडे ते त्यांचे डिजिटल खाते राखणे जाते त्या डिजिटल/पार्टीसिपेट्स यांच्याकडे अद्ययावत कागदपत्रे सादर करून आणि
 - न्याय्याकडे प्रत्यक्ष स्वतःसाठीच शेअर्स आहेत त्यांनी प्रत्यक्ष अद्ययावत-१ योजने तयारे घडून त्याचवेळी १) भागधारकांचे नाव, फोननिओ क्रमांक, बँक तयारीत (बँक खाते क्रमांक, बँक आणि शाखा नाव आणि पत्ता, आयएफएससी, एमआयसीआर तयारीत) असावेले स्वाक्षरी केलेल्या पत्राची स्कॅन केलेली प्रत, २) पिन कार्डची स्वतःमाहिती प्रत, ३) रद्द केलेला धरून देण्यात आलेल्या आरटीएकडे सादर करावे.
- ज्या सदस्यांकडे प्रत्यक्ष स्वतःसाठीच शेअर्स आहेत आणि त्यांनी कंपनीकडे अद्याप त्यांचे ई-मेल पते नोंदीकृत/अद्ययावत केलेले नाहीत, त्यांनी ते कंपनीच्या सेक्रेटरीयल विभागाशी mmwl.corporate@gmail.com वर किंवा कंपनीचे आरटीए यांच्याशी https://liiplweb.linkintime.co.in/helpdesk/Service_Request.html वर इमेल द्वारे संपर्क साधता/ लिहावे, ज्या भागधारकांकडे डिजिटल/पार्टीसिपेट्स स्वतःसाठीच शेअर्स आहेत, त्यांनी त्यांच्या डिजिटल/पार्टीसिपेट्स यांच्याशी संपर्क साधून/लिहून त्यांचे इमेल पते नोंदीकृत/अद्ययावत करावेत.

कोटिंग्या अहवालाने
मीडिया मॅट्रीक्स वर्ल्डवाइड लिमिटेड
स्वाक्षरी/-
(मुबईर सिंग योजने)
कंपनी सेक्रेटरी

ठिकाण : मुंबई
दिनांक : ऑगस्ट ३१, २०२४

